
 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ  

 

ПРИКАЗ 

 

от  «30» декабря  2020 г.                    №  01-04/394 

 

Об  итогах  муниципального  этапа 

всероссийской  олимпиады  школьников 

по информатике  в  2020/2021  учебном  году 

 

Во исполнение приказов Министерства образования, науки и молодёжи Республики 

Крым от 27.07.2020 г. № 1213 «О проведении школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году в Республике Крым», 

приказа управления образования администрации города Евпатории от 10.09.2020 г. № 01-

04/250  «О проведении  школьного и муниципального этапов  всероссийской олимпиады 

школьников в 2020/2021 учебном году», от 02.11.2020 г. № 01-04/305  «Об утверждении 

состава жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 

учебном году»  15.11.2020 года  проведен  муниципальный этап  всероссийской олимпиады 

школьников (далее олимпиада)  по информатике на базе муниципальных  бюджетных 

общеобразовательных учреждений города Евпатории Республики Крым в дистанционном 

формате с использованием информационно- коммуникационных технологий.   

   В муниципальном этапе участвовали 27 человек из них по  итогам олимпиады 2 

обучающихся стали победителями, 6 – призёров  олимпиады (в 2019/2020 учебном году 3 

победителей и  7 призёров из 29 участников). 

На основании вышеизложенного, -  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить рейтинговые таблицы муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по  информатике  (приложение 1-5).  

2. Наградить грамотами управления образования администрации города Евпатории 

победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по информатике 2020/2021  учебного года (приложение 1-5).  

3. Объявить  благодарность  начальника управления  образования  учителям, 

подготовившим победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по информатике.  

4. Директорам общеобразовательных учреждений: 

 4.1. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по информатике. 

 4.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим призёров олимпиады, за 

результативную работу по подготовке школьников к олимпиаде. 

5. Муниципальному казённому учреждению «Методический центр обеспечения 

деятельности муниципальных образовательных организаций». 

5.1. Проанализировать на заседаниях муниципального методического объединения 

учителей  информатики итоги  муниципального этапа олимпиады. 

6. Данный приказ разместить на сайте управления образования. 

7. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить на заместителя  директора МКУ  

МЦОДМОО  Муждабаеву  Н.И. 
 

 

Начальник  управления   образования 

администрации города Евпатории             В.И.Жеребец 
  

Муждабаева  Н.И., 33348 



        
Приложение  № 1 

к  приказу  управления  образования  

администрации  города  Евпатории 

от   30.12.2020 г.  №  01-04/394 

 

    

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,  

по информатике и ИКТ 7-8 классы 

№ Фамилия, 

Имя 

Полное название общеобразовательного учреждения  Класс 

обуч. 

Статус 

участника 

Резул

ьтат  

ФИО учителя 

1.  Чертов 

Иван  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-математического 

профиля «Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» г.Евпатория Республики 

Крым» 

8 Участник 170 Макаренко 

Светлана Олеговна 

2.  Чос Анна  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Гимназия № 8 города 

Евпатории Республики Крым» 

8 Участник 110 Асанова Лиля 

Энверовна 

3.  Громов 

Дмитрий  

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  № 14 

города Евпатории Республики Крым» 

8 Участник 0 Карпова Ольга 

Александровна 

4.  Кутепов 

Лев  

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №  14 

города Евпатории Республики Крым» 

8 Участник 0 Карпова Ольга 

Александровна 

 
 



Приложение  № 2 

к  приказу   УОА г.Евпатории 

от 30.12.2020  г.  №  01-04/394 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по информатике и ИКТ  9-11 классы 
 

№ Фамилия, 

Имя 

Полное название общеобразовательного учреждения  Класс 

обуч. 

Статус 

участника* 

Резул

ьтат  

ФИО учителя 

1.  Чертов Алексей  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

10 Победитель 425 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

2.  Проскуряков 

Дмитрий  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

10 Победитель 400 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

3.  Лагутин Олег  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

11 Призер 300 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

4.  Шеметовская 

Ирина  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

11 Призер 260 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

5.  Бамбуркин 

Михаил  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

11 Призер 200 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

6.  Громенко Максим  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

10 Призер 200 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

7.  Вагин Александр  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

10 Призер 200 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

8.  Решетило Антон  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

10 Призер 200 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

9.  Ершов Александр  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

10 Участник 100 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

10.  Фадеев Алексей  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

11 Участник 100 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

11.  Моргунов Никита  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мирновская средняя школа города Евпатории Республики Крым"  

11 Участник 60 Дзундза Татьяна 

Владимировна 

12.  Гужель Михаил  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Заозерненская средняя школа города  Евпатории Республики Крым»  

11 Участник 20 Мацюк Анна Геннадьевна 

13.  Суворов Степан  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №12 города Евпатория Республики Крым" 

9 Участник 0 Петренко Александр 

Владимирович 

14.  Беседин Глеб  Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Гимназия имени Ильи Сельвинского города Евпатории РК» 

10 Участник 0 Михайлов Иван 

Александрович 

15.  Храновский  

Даниил  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа №15  города Евпатория Республики Крым» 

11 Участник 0 Волобоев Сергей 

Григорьевич 



16.  Рыбаков Тихон  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

10 Участник 0 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

17.  Приходько 

Александр  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

11 Участник 0 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

18.  Куртумеров Амет  Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №14 города Евпатории Республики Крым" 

11 Участник 0 Карпова Ольга 

Александровна 

19.  Танев Николай  Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №14 города Евпатории Республики Крым" 

10 Участник 0 Карпова Ольга 

Александровна 

20.  Надёнов Артур  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

10 Участник 0 Комышная  Жанна 

Геннадьевна 

21.  Пронин Кирилл  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

11 Участник 0 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

22.  Ронжин Владимир  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  ФМП 

«УВК «Интеграл» города Евпатории  Республики Крым" 

11 Участник 0 Бамбуркин Сергей 

Петрович 

23.  Шевцов  Лев  Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

школа №14 города Евпатории Республики Крым" 

11 Участник 0 Карпова Ольга 

Александровна 

 
 



 

Приложение № 3  к приказу управления 

образования администрации города Евпатории 

от  30.12.2020  г.  №  01-04/394 

 
Сводный отчет  

о проведении муниципального этапа всероссийской  олимпиады   школьников  

по  информатике в 2020-2021 учебном году 

 

ОУ 

Кол-во 

участников 

 

Победит

ели 
Призеры 

По классам 

7- 8 классы 9-11 классы 

Победители Призеры  Победители Призеры 

МБОУ «СШ № 1»        

МБОУ «СШ № 2»        

МБОУ «МСШ» 1       

МБОУ «Гимназия им.И. Сельвинского» 1       

ЕУВК «Интеграл» 16 2 6   2 6 

МБОУ «СШ № 7»        

МБОУ «Гимназия № 8» 1       

МБОУ «НСШ»        

МБОУ «ЗСШ» 1       

МБОУ «СШ № 11»        

МБОУ «СШ № 12» 1       

МБОУ «СШ № 13»        

МБОУ «СШ № 14» 5       

МБОУ «СШ № 15» 1       

МБОУ «СШ № 16»        

МБОУ «СШ № 18»        

ФГБУ «РСРЦ»        

ИТОГО 27 2 6 0 0 2 6 

 
 


